



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

HF INVEST & CONSULT APS
LINDEVEJ 23A, 3500 VÆRLØSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. april 2024

Henrik Flensborg

CVR-NR. 18 92 87 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HF INVEST & CONSULT ApS Lindevej 23A 3500 Værløse
	CVR-nr.: 18 92 87 95 Stiftet: 1. november 1995 Kommune: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Flensborg Robyn Tarrant Flensborg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørrebrogade 201 2200 København N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 265.268 kr. mod et underskud på 182.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men havde forventet det.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-107.875	-68.276
Personaleomkostninger.....	1	-132.713	-130.261
DRIFTSRESULTAT.....		-240.588	-198.537
Andre finansielle indtægter.....		580.703	-31.296
Andre finansielle omkostninger.....		-24	-3.041
RESULTAT FØR SKAT.....		340.091	-232.874
Skat af årets resultat.....	2	-74.823	50.623
ÅRETS RESULTAT.....		265.268	-182.251
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		133.453	0
Overført resultat.....		131.815	-182.251
I ALT.....		265.268	-182.251

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer.....		48.263	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	48.263	0
ANLÆGSAKTIVER.....		48.263	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	67.495	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	50.623
Andre tilgodehavender.....		0	4.046
Tilgodehavende selskabsskat.....		514	12.085
Tilgodehavender.....		68.009	66.754
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	1.535.856	1.292.359
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.535.856	1.292.359
Likvide beholdninger.....		14.355	41.650
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.618.220	1.400.763
AKTIVER.....		1.666.483	1.400.763
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		1.289.468	1.157.653
Forslag til udbytte.....		133.453	0
EGENKAPITAL.....		1.622.921	1.357.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	30.000
Anden gæld.....		13.562	13.110
Kortfristede gældsforpligtelser.....		43.562	43.110
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		43.562	43.110
PASSIVER.....		1.666.483	1.400.763
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	1.157.653	0	1.357.653
Forslag til resultatdisponering.....		131.815	133.453	265.268
Egenkapital 31. december 2023.....	200.000	1.289.468	133.453	1.622.921

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	126.864	119.053	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.692	10.504	
Andre personaleomkostninger.....	157	704	
	132.713	130.261	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	24.200	0	
Regulering af udskudt skat.....	50.623	-50.623	
	74.823	-50.623	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Andre værdipapirer	
Tilgang.....		48.263	
Kostpris 31. december 2023.....		48.263	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		48.263	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Selskabets direktør har haft optaget lån i HF INVEST & CONSULT ApS på 67.495 kr.			
Det ulovlige ledelselån er forrentet med 8 % efter renteloven plus 2 % efter selskabsloven, samt med tillæg af nationalbankens officielle udlånsrente, som har udgjort:			
H1 2023: 1,90% i alt 11,90%			
H2 2023: 3,25% i alt 13,25%			
Lånet er indfriet i 2024			
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....		1.535.856	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		289.015	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Det bemærkes at der vedrørende det ulovlige ledelseslån skyldes en udbytteskat svarende til 46 TDKK, som indfries ifm. udligning af lånet.
